
Ürün Tanımı
CLASSFLEKS 2K, çift komponentli, çimento ve akrilik esaslı, sadece pozitif taraftan kullanıma uygun, fırça veya püskürtme yöntemi
ile uygulanabilen, yüzeyin nefes almasını engellemeyen tam elastik su yalıtım malzemesidir.

Teknik Özellikler

Temellerde, istinat ve perde duvarlarında zemin nemi ve
sızıntı sularına karşı pozitif yalıtımda 
Bodrum katların dıştan yalıtımında 
Banyo, mutfak, WC gibi ıslak hacimlerin yalıtımında

Uygulama Alanları

Hazırlanması ve uygulanması kolaydır.
Extra esnektir.
Yüzeye yapışma mukavemeti ve aderansı çok yüksektir.
Bileşenleri ambalajında oranlanmıştır.
Boyanabilir.

Avantajlar

Yüzeyin mukavemetini almış olmasına dikkat edilmelidir. Yüzey yapışmayı engelleyecek yağ, gres, kir, boya, pas, tuz kusması gibi
aderansı azaltacak tabakalardan arındırılmış olmalıdır. Zayıf yüzeyler çatlak sıvalar vb. gibi yüzeyden kolay ayrışabilecek dokular
koparılarak yüzeyden temizlenir. Gerekli görülen alanlarda yüzey mekanik yöntemlerle pürüzlendirilebilir.Gözenek ve delikler yüksek
basınçlı su veya hava ile temizlenmelidir. Uygulama yapılacak yüzeylerde çukur, segregasyon, vb. olmamalı, bu tür hatalar CLASS
Remiks Yapısal Tamir Harcı ile düzeltilmelidir.Yüzey uygulama öncesinde muhakkak ıslatılarak suya doyurulmalıdır.

Yüzey Hazırlanması

CLASSFLEKS 2K su yalıtım harcı B komponenti (sıvısı) temiz bir kabın içerisine boşaltılır.B komponenti (sıvısı) uygulamadan önce
muhakkak çalkalanmalıdır.A komponenti (toz) yavaşça sıvının içerisine boşaltılarak düşük devirli mikser veya matkap yardımı ile
topaklanma olmayacak şekilde 6–7 dk karıştırılarak homojen hale getirilir.Hazırlanan bu karışım 5–7 dk olgunlaşması için dinlendirilir ve
tekrar 2–3 dk karıştırılarak kullanılır.Kabın içerisinde bulunan karışım aralıklarla karıştırılmalı sonradan toz veya su ilavesi kesinlikle
yapılmamalıdır.

Karışım
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İşbu teknik föyde yer alan bilgiler, yapılan deney sonuçlarından elde edilen verilere dayanarak oluşturulmaktadır. Orijinal ürünümüzün doğru şekilde uygulanması sorumluluğu kullanıcıya aittir. Firmamız sadece ürünün kalitesinden
sorumludur. Bu föy bir önceki föyde yer alan bilgileri geçersiz kılmaktadır. Firmamız, bu föydeki her türlü bilgide değişiklik yapma hakkına sahiptir.

 Yoğunluk 1.66 kg/lt

UygulamaSıcaklığı +5 C,+30 Co  o  

Mekanik Dayanım 2 Gün

Su Geçirimsizlik 7 Gün

Yapışma Dayanımı 2.5 N/mm²(28 Gün)

Basınçlı Su Dayanımı 7 Bar Pozitif

Üzeri Kaplama Süresi 3 Gün  

Katlar Arası Bekleme
    10 C’ de - 10-12 Saato

 20 C’ de -  5-7 Saato

  30 C’ de -  3-4 Saato

Uygulama Kalınlığı Min.0,75 mm-Max.1,5 mm

BENZKİMCLASSFLEKS 2K
Çift Komponentli Tam Elastik 
Su Yalıtım Malzemesi

Teknik Bilgi Föyü 
Düzenleme: 30.05.2025 Revizyon No: 001

benzkim.combenzkimyapi@gmail.com

Teras, balkon gibi ıslak hacimlerin yalıtımında
Havuz, su deposu gibi mahallerin pozitif (iç taraftan)
yalıtımında
Yer altı ve yer üstü inşaat çalışmalarında, yatay ve düşeyde,
beton, sıva ve şapın pozitif yalıtımında kullanılır. 

Fırça veya püskürtme yöntemi ile uygulanabilir.
İşçilikten ve zamandan tasarruf sağlar.
İçme suyu depolarında kullanılabilir.
Su buharı geçirgenliğine sahiptir.
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Sarfiyat

A + B bileşen set: 30 kg
A bileşeni: 20 Kg Kraft Torba
B bileşeni: 10 Kg Plastik Bidon

Ambalaj

Ağzı açılmamış ambalajında, serin, kuru ve güneş almayan bir ortamda +10°C ve +25°C arasında 12 ay süre ile saklanabilir. 

Raf Ömrü

Uygulama yapılacak yer ve ortam sıcaklığı +5 ºC’nin altında ve +30 ºC’nin üzerinde olan uygulamalardan kaçınınız. Direkt güneş ışığı,
yağış ve/veya rüzgâr altında uygulama yapmayınız. Uzun süre güneşe maruz kalmış veya donmuş veya 24 saat içerisinde donma
riski olan yüzeylerde uygulamadan kaçınınız.

R10:Çocukların ulaşabileceği yerlerden uzak tutunuz.
R20/22:Solunduğunda ve yutulduğunda sağlığa zararlıdır.
R52/53:Sudaki organizmalar için zararlı,su ortamında uzun süreli olumsuz etkilere neden olabilir.
R65:Zararlı yutulması halinde akciğere hasara neden olabilir.
S7:Sıkı kapatılmış kapta muhafaza edin.
S24/25:Göz ve cilt ile temasından sakının
S28:Cilt ile temasında derhal bol su ile yıkayın.
S29:Kanalizasyona boşaltmayın.
S46:Yutulması halinde hemen bir doktara başvurun, kabı veya etiketi gösterin.

Dikkat

1 mm kalınlık için yaklaşık 2-4 Kg/m2 dir.
 Yüzeyin durumuna boşluk vb. kayıplardan dolayı değişkenlik gösterebilir.
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CLASSFLEKS 2K’yı en az iki kat halinde uygulayınız. Katlar arası bekleme süresine riayet edilmelidir.Birinci kat uygulama hep aynı
yönde uygulanarak tamamlandıktan sonra ikinci kat uygulama ona dik olacak şekilde ters yönde uygulayınız.Çok geniş aralıklarda
uygulanması halinde çatlamalara engel olmak için uygun genişlikte derz bırakılarak uygulanabilir, bırakılan derzler esnek mastiklerle
doldurulabilir..Çatlama riski olan yüzeylerde iki uygulama arasına CLASS Donatı Filesi yerleştirilebilir.Yatay ve düşey yüzeylerde,
düşey ve düşey yüzeylerde, birleşim yerlerinde pah uygulaması yapılmalıdır. Üzerine uygun CLASS Pah Bandı kullanılabilir.

Uygulama Bilgileri
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YASAL UYARI 
BENZKİM CLASS ürünleri hakkında burada verilen bilgiler ve özellikle uygulama ve son kullanımlarına ilişkin tavsiyeler, normal şartlarda ve BENZKİM CLASS’ın tavsiyeleri doğrultusunda bu ürünler doğru saklandığı ve uygulandığı durumlar hakkında BENZKİM CLASS’ın sahip olduğu mevcut bilgi ve deneyime
dayanarak iyi niyetle verilmiştir. Ürünler, uygulama yüzeyleri ve uygulama alanları pratikte oldukça çeşitlilik arz etmektedir. Bu nedenle BENZKİM CLASS ürünlerini kullanırken, doğru ürünü, doğru koşullarda ve doğru yerde uyguladığınızdan emin olunuz ve bu yönde BENZKİM CLASS tarafından ticari elverişlilik
ve/veya belirli bir amaca uygunluk konusunda verilen bilgi ve talimatlara kesinlikle uyunuz. Aksi halde oluşabilecek zararlardan BENZKİM CLASS sorumlu değildir. Ürünün kullanıcısı (kullanıcı) ürünü kullanmayı düşündüğü uygulama ve amaç için ürünün uygunluğunu test etmelidir. BENZKİM CLASS ürünlerinin
özelliklerini değiştirme hakkı saklıdır. Üçüncü şahısların mülkiyet hakları gözetilmelidir. Bütün siparişlerin kabulünde, satış ve nakliye konusundaki mevcut şartlarımız esas alınır. Kullanıcılar, her zaman, ilgili ürünün BENZKİM CLASS’a başvurarak temin edebilecekleri yerel Ürün Bilgi Föyünün son baskısını dikkate almalıdır.


